1.2 Článok 3 „VÝDAVKY a FINANCOVANIE PROJEKTU" odseky 3.1. a 3.2 Zmluvy sa nahrádzajú 
nasledovným znením:

„3.1 V rozsahu, spôsobom a za podmienok stanovených v tejto Zmluve, Právnom rámci a Záväznej 
dokumentácii Vykonávateľ poskytne Prijímateľovi Prostriedky mechanizmu maximálne do výšky 
285 807,69 EUR (slovom dvestoosemdesiatpäťtisícosemstosedem eur a šesťdesiatdeväť centov). 
Celkové oprávnené výdavky na Realizáciu Projektu predstavujú sumu 635 128,20 EUR (slovom: 
šesťstotridsaťpäťtisícstodvadsaťosem eur a dvadsať centov)".

„3.2 Prijímateľ vyhlasuje, že:
a) má zabezpečené zdroje financovania Projektu vo výške sumy 349 320,51 EUR (slovom: 

tristoštyridsaťdeväťtisíctristodvadsať eur a päťdesiatjeden centov),"

1.3 Do článku 3 „VÝDAVKY A FINANCOVANIE PROJEKTU" Zmluvy o poskytnutí prostriedkov mechanizmu 
sa vkladá nový ods. 3.10, ktorý znie:
„3.10 Prijímateľ sa zaväzuje, že poskytnutím alebo použitím Prostriedkov mechanizmu nedôjde